ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ TRÀ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /BC-UBND                                  Trà Sơn, ngày  25  tháng 4  năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả công tác tiêm phòng vắc xin LMLM đợt I năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-TTDVNN ngày 21/3/2024 của Trung tâm

dịch vụ nông nghiệp huyện về Kế hoạch tiêm vắc xin lở mồm long móng đợt 1

năm 2024; Ủy ban nhân dân xã Trà Sơn báo cáo kết quả công tác tiêm phòng

vắc xin đợt I năm 2024 như sau:

* Đối tượng: Trâu, bò.

* Địa bàn: các thôn trên địa bàn xã.

* Thời gian: Từ ngày 05 tháng 04 đến ngày 20 tháng  4 năm 2024

* Vắc xin: Lở mồm long móng trâu, bò.

Tổng số vắc xin LMLM tiêm phòng được là: 1050 liều; đã sử dụng:

1050.liều; còn tồn: 0 liều.

Qua đợt tiêm phòng vắc xin đợt I năm 2024 được sự chỉ đạo của UBND

huyện và sự phối hợp của Phòng Nông nghiệp và PTNT cùng Trung tâm DVNN

huyện. Ủy ban nhân dân xã chỉ đạo cán bộ Khuyến nông - Thú y xã và huy động

lực lượng tham gia tiêm phòng vắc xin trên địa bàn xã đúng theo thời gian kế

hoạch, tỉ lệ tiêm phòng cao, đảm bảo an toàn dịch bệnh cho đàn gia súc trên địa

bàn xã.

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện công tác tiêm phòng vắc xin đợt I

năm 2024 của UBND xã Trà Sơn ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- Trung tâm DVNN huyện

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Phong

		2024-04-24T15:00:10+0700

		2024-04-24T15:07:01+0700

		2024-04-24T15:07:01+0700